
令和6年度　特別通園時刻表（年長・年中遠足用）

　５／１７（年長遠足）・６／７（年中遠足）に使用します。　
（晴雨に関わらず特別通園です）

徒歩登園時刻 ８時２５分　〜  ８時３５分

　⑴初めて利用するバス停の方には、お子様に地図をお渡ししております。

　⑵バス停乗降者名は、詳細をご確認ください。

B01① 詳細 B01② 詳細

停留所 登園 計 停留所 登園 計

幼稚園発 7:10 幼稚園発 7:44

パークタウン 7:18 5 松平さん 7:48 3

官舎 7:20 5 グランヴィル 7:49 1

公務員住宅 7:27 16 ライフプレイスシーマ 7:50 1

ガーデンソシアメイツ 7:33 5 パークシティガーデン 7:51 1

鈴木さん 7:34 1 桃の木公園付近 7:52 4

稲葉さん 7:35 4 セブンイレブン手前 7:56 3

幼稚園着 7:41 36 ３７号棟 7:57 8

新幡さん 8:02 3

緑ハイツ 8:03 4

お茶屋前 8:06 2

りそな銀行 8:09 5

幼稚園着 8:15 35

C08 ① 詳細 C08 ② 詳細

停留所 登園 計 停留所 登園 計

幼稚園発 7:25 幼稚園発 8:00

ルネサンス前 7:39 3 原島さん 8:04 1

野菜販売所 7:41 8 さくら会館 8:06 3

薬局前 7:47 3 道頓堀 8:08 2

幼稚園着 7:57 14 神明社裏 8:11 3

幼稚園着 8:15 9

C07① 詳細 C07② 詳細

停留所 登園 計 停留所 登園 計

幼稚園発 7:30 幼稚園発 7:56

後楽園 7:42 3 朝日向かい側 7:59 2

美原町会館 7:46 4 市営住宅前 8:01 3

レクセルマンション前 7:48 6 駐輪場 8:08 7

幼稚園着 7:53 13 一方通行 8:09 2

幼稚園着 8:15 14

BSCコース 詳細

停留所 登園 計

幼稚園発 7:40

サイクルあさひ 7:45 2

サンディ 7:50 5

床屋向かい 7:55 12

稲荷神社 7:58 13

並木園 8:01 15

幼稚園着 8:15 47

https://www.toko-bunka.ed.jp/news/wp-content/uploads/2024/05/b0482032bd0b15a49f9754ac93abb9a9.pdf
https://www.toko-bunka.ed.jp/news/wp-content/uploads/2024/05/5a9a436dd1bc7930d08b4ec624d3251e.pdf
https://www.toko-bunka.ed.jp/news/wp-content/uploads/2024/05/4fa65202d0e36e9afc492ca62febf691.pdf
https://www.toko-bunka.ed.jp/news/wp-content/uploads/2024/05/feb5ad2654caae1057df1995163ef3dd.pdf
https://www.toko-bunka.ed.jp/news/wp-content/uploads/2024/05/970ddacc0c38266c07860cc3e3bfcb12.pdf
https://www.toko-bunka.ed.jp/news/wp-content/uploads/2024/05/dd05904ded67a7d3ce22c307c38f654f.pdf
https://www.toko-bunka.ed.jp/news/wp-content/uploads/2024/05/326e866a3c4628334a9223608c40bbbe-1.pdf

